
UCHWAŁA NR XXXVI/361/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. / w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póż. zmianami / Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Stegna od Gębali Marzeny, Gębali 

Dagmary, Gębali Doroty oraz Gębali Patryka działek Nr 1555/2 o pow. 0,0071ha. i Nr 375/1 o pow. 0,0003ha. 

zajętych na poszerzenie ulicy Zielonej oraz ulicy Sikorskiego, położonych w miejscowości Stegna. Dla w/w działek Sąd

Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD2M/00052981/5.  

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Drugostronnie wymienione nieruchomości stanowiące własność P. Gębali, zostały wydzielone geodezyjnie 

i przeznaczone na poszerzenie ulic Zielonej i Sikorskiego, zasadne jest zatem ich przejęcie do zasobu nieruchomości 

gminnych pod infrastrukturę drogową.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/361/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100301 095746 

ID: TWNZT-HYPOC-MVAPA-WBCJT-RCFBG. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/361/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. / w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póż. zmianami / Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Stegna od Gębali Marzeny, Gębali 

Dagmary, Gębali Doroty oraz Gębali Patryka działek Nr 1555/2 o pow. 0,0071ha. i Nr 375/1 o pow. 0,0003ha. 

zajętych na poszerzenie ulicy Zielonej oraz ulicy Sikorskiego, położonych w miejscowości Stegna. Dla w/w działek Sąd

Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD2M/00052981/5.  

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Drugostronnie wymienione nieruchomości stanowiące własność P. Gębali, zostały wydzielone geodezyjnie 

i przeznaczone na poszerzenie ulic Zielonej i Sikorskiego, zasadne jest zatem ich przejęcie do zasobu nieruchomości 

gminnych pod infrastrukturę drogową.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/361/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100301 095746 

ID: TWNZT-HYPOC-MVAPA-WBCJT-RCFBG. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVI/361/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. / w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z póż. zmianami / Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Stegna od Gębali Marzeny, Gębali 

Dagmary, Gębali Doroty oraz Gębali Patryka działek Nr 1555/2 o pow. 0,0071ha. i Nr 375/1 o pow. 0,0003ha. 

zajętych na poszerzenie ulicy Zielonej oraz ulicy Sikorskiego, położonych w miejscowości Stegna. Dla w/w działek Sąd

Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW GD2M/00052981/5.  

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Drugostronnie wymienione nieruchomości stanowiące własność P. Gębali, zostały wydzielone geodezyjnie 

i przeznaczone na poszerzenie ulic Zielonej i Sikorskiego, zasadne jest zatem ich przejęcie do zasobu nieruchomości 

gminnych pod infrastrukturę drogową.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/361/10 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Urzd Gminy Stegna 20100301 095746 

ID: TWNZT-HYPOC-MVAPA-WBCJT-RCFBG. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Katarzyna%20Maćkowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9CA657E3-6C39-4DB7-AB64-6EB6732F53A6/Zalacznik1.pdf

